Bjﬁhﬂéuhfﬁ‘%aﬁhuzprgiﬁmﬂmﬁn
%ﬁtﬂc&b’;‘mf @/i(":/z-rr'ﬁﬂaf e egfrtf'a 6

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Expediente n® 12.181/93

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGEMTINA

TELEF. (087) 250183

RESOLUCION INTERNA N°©: 133 / g 3

VISTO:
La Resclucién N= 073/93-(Bis) en la cual se designa a los
consejeros estudiantiles, vy

Salta, 14 de Mayo de 1993.-

CONSIDERANDO:

Que es necesario distribuir a los nuevos consejeros
estudiantiles en las diferentes comisiones internas del Conseijo
Directivo, segiin las reglamentaciones vigentes; Resolucidén
Interna N® 357/85 - Anexo I - Capitulo VI - Punto 23;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(en su sesién ordinaria del dia 06-04-93)
RESUELVE:

ARTICULO 1¢: Integrar a los Consejeros estudiantiles a las
diferentes comisiones internas de este Consejo Directivo en 1la
forma y modo gue se explicita a continuacidn:

Comisidn de Docencia, Investigacidén y Disciplina
Sr. ALEJANDRCO FARFAN
Srta. MABEL CATALITNA LOBO
Sr. HUGO ERNESTO QUIROZ
Srta. SILVANA RAQUEL LOPEZ

Comisidén de Hacienda y Finanzas
Sr. JORGE GUITIAN
Srta. INGRID MONICA VANESA LOPEZ

Comisién de Interpretacidn y Reglamento

Srta. Maria Teresa Castillo
Srta. Maria del Valle Guamdan Fernandez

ARTICULO 2°: Hdgase saber al sehor Rector, Sede Regional Orédn a
los interesados y Oficina de Prensa y Difusidén para s toma de
razén y demds efectos.

o L PR3SAMM Tk TETS

BREREIYAAIA




